2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國108年6月25日

發文字號：府教學字第1080123622號

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部

副本：本府行政暨研考處（先發文後刊登公報）、本府教育處（均含附件）

主旨：修訂「花蓮縣政府辦理新住民國外(東南亞國家)國民中小學學歷採認申請流程」，並自即日起生效，請查照。

說明：檢附「花蓮縣政府辦理新住民國外(東南亞國家)國民中小學學歷採認申請流程」暨修正對照表1份供參。

縣 長   徐   榛   蔚

花蓮縣政府新住民國外(東南亞國家)國民中小學學歷採認申請流程

                                               無疑義

                                  有疑義

查證未通過

                                查證通過

 ☛查證通過：核發學歷採認證明

國立暨南大學將查證結果函知本府

☛查證不通過：

通知申請人查證結果

國立暨南大學專案團隊查證學校立案情形

相關申請文件掃描，寄至「國立暨南大學東南亞研究中心」專案信箱:

certificationedu2016@gmail.com

（備註：因目前新住民人口主要來自東南亞地區國家，爰以東南亞國家申請查證之協助作業為主）

案件疑義評估

申請人向本府教育處提出申請